



Skolotāja Aigita Sprince (no kreisās) ar savu audzēkni Paulu Feldmani, saņemot Goda rakstu Rīgā par iegūto 3. vietu Latviešu valodas un literatūras valsts 44. olimpiādē.

Albuma foto

Izskanējuši ceturtie mūzikas svētki Rojā – „Rojas ritmi 2018”

Dace Klabere

14. aprīlī Rojā jau ceturto gadu pulcējās mazi un lieli mūzikas un mākslas cienītāji festivālā „Rojas ritmi 2018”. Tajā piedalījās 150 konkursa dalībnieki un 33 pedagogi no Ventspils, Grobiņas, Babītes, Ādažiem, Baldones, Jelgavas, Mērsraga, Siguldas, Bolderājas, Kandavas, Ozolniekiem, Talsiem, Aizputes, Valdemārpils, Kalētiem, Rīgas, Garkalnes, Rojas un Alūksnes.

Klātesošos sveica Rojas novada domes priekšsēdētāja Eva Kārklīņa, vēlot visiem labu noskaņojumu un prieku par kopā būšanu. Viņa pateicās konkursa idejas autorei, Rojas Mūzikas un mākslas skolas pedagogi Baibai Beraģei par konkursa organizēšanu vairāku gadu garumā, un Rojas Mūzikas un mākslas skolas direktoram Jānim Kivilam par viņa un viņa vadītā kolektīva atbalstu pasākumam, kurš ar katru gadu iegūst arvien lielāku popularitāti valstī. Veiksmi konkursantiem vēlēja arī Jānis Kivils. Pēc viņa domām, mazāk svarīgi ir konkursa rezultāti, galvenais ir kopīgā muzicēšana un svētku baudīšana.

Konkursu vērtēja četri Latvijā pazīstami mūziķi – vairāku starptautisku konkursu laureāte, vokālās grupas „Framest” un muzikālās apvienības „Vintāža” soliste, vokālā pedagoģe Rūta Dūduma, pianists, pedagogs, Starptautiskā Jazepa Vitola pianistu konkursa „Quadra” dalībnieks Rihards Plešānovs, viens no izcilākajiem Latvijas akordeonistiem, kurš ir zināms ne vien kā solo mākslinieks, bet arī kā ansambļa dalībnieks Kaspars Gulbis un žūrijas komisijas priekšsēdētājs – izcilis klarnetists, pedagogs, lektors, Rojas mūzikas skolas absolvents, šī gada *Gada skolotājs Rīgā* titula ieguvējs Jānis Ansons.

Konkursu atklāja klārnešu kvarteta „Perpetuum Mobile” priekšnesums, un tad jau bija klāt laiks pirmo konkursantu uzstāšanās brīdim. Vairāku stundu garumā klausītājiem baudu sniedza viendabīgo ansambļu dueti, trio, kvarteti, kvinteti un jauktie ansambļi. Žūrijas komisijas uzdevums nebija no vieglajiem, jo katrs no ansambļiem bija īpaši gatavojies un cerēja sevi ieraudzīt godalgoto pulkā. Ziedu un apbalvojumu bija daudz, bet šeit minēšu tikai Rojas Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu sasniegumus. Atzinības raksts jaukto ansambļu kategorijā tika pasniegts Rojas MMS kameransamblim, kurā muzicēja Ingus Andris Pērkonis, Katerīna Olekte, Dzintra Ozola, Ance Klauža, Kerija Kronberga, Laura Celova, Laura Veģe, pedagogs Indra Sprōģe. Atzinības rakstu jaukto ansambļu kategorijā saņēma arī Rojas MMS instru-



Piemīnai – kopīgs dalībnieku foto.

mentālais ansamblis sekojošā sastāvā – Vairis Trūbiņš, Lina Jaunozola, Rūta Jaunozola, Emīlija Ozoliņa, Laima Līduma-Reinholde, Viesturs Rēvičs, Linda Melānija Strautiņa, Kristaps Ābols, pedagogs Jānis Popelis un ansamblis „Rondo” – Emīlija Ozoliņa, Patrīcija Bertholde, Betija Ābolkalna, Liāna Indriksone, pedagogs Lita Krūmiņa.

Godalgoto 2. vietu duetu-trio kategorijā saņēma mūsu skolas klavieru duets – Adriana Laura Gūtšmite un Leva Grīnīte, pedagogs Brigita Kvalberga. Godpilnā otrā vietā kvartetu-kvintetu kategorijā arī ģitāristu kvartetam, kurā muzicēja Eva Kīršteine, Dāvis Janķevics, Rihards Bramanis un Miķelis Gitendords, pedagogs Maruta Zemture.

Savukārt konkursa „Rojas ritmi 2018” patronese Evas Kārklīņas īpašo simpātiju balvu nopelnīja Alūksnes Mūzikas skolas sitaminstrumentu spēles ansamblis, bet konkursa organizētāju simpātijas piederēja Aizputes mūzikas skolas instrumentālajam ansamblim. Mana sirds šajā dienā piederēja Bolderājas Mūzikas un mākslas skolas ansamblim „Brāļi Grīnbergi” (ped. Miķus Bāliņš) un man bija patīss prieks par viņiem piešķirto konkursa „Grand Prix”.

Konkursa noslēgumā sekoja lieliska konkursa žūrijas pārstāvju dāvana klātesošajiem – koncerts, pēc kura uz nelielu sarunu aicināju vienu no žūrijas komisijas pārstāvē – Rūtu Dūdumu.

Rūta atklāja, ka konkurss viņu patīkami pārsteidzis ar savu dažādību. Iepriekš uzkrātā pieredze darbā ar dažādiem ansambļiem, palīdzējusi viņai konkursantu vērtēšanā, ātri saskatot

gan dalībnieku plusus, gan minusus. Rūtu priecē fakts, ka bērni uzstājas un spēlē instrumentus, kas šobrīd vienaudžu vidū nav nemaz tik populāri – akordeonu un vijoli. Rūtai gan daudz priekšnesumos pietrūkusi dzirkstelīte bērnu acīs. Pēc viņas domām, tas ir pat svarīgāk par kādu šķībi nospēlētu noti un viņas vērtējumu ietekmējis. „Ne vienmēr žūrija vai skatītājs skaita nepareizās notis. Tādēļ jau viņu sauc par skatītāju, ka viņš ne tikai klausās, bet arī skatās, un tas ir būtiski – redzēt, vai bērnam patīk tās klavieres spēlēt, vai viņš spēlē tāpēc, ka liek. To var ātri atkopt, vai priekšnesums nāk no sirds. Man tas pietrūka. Var pasmaidīt kaut vai paklanišanās brīdī. Nav jau arī vienmēr jāskatās uz skatītāju. Var saskatīties savstarpēji, sasmaidīties, izbaudot to, ko dara uz skatuves. Tas vienmēr nostrādā”, ir pārliecināta Rūta. Viņa arī piebilst, ka tas neattiecas uz visiem ansambļu dalībniekiem, jo daudzu acīs varēja redzēt to, ka viņiem patīk un viņi izbauda to, ko dara. Rūta Dūduma ir pārliecināta, ka mūzikas skolā iegūtais ir kā mājas pamati, uz kuriem tu pēc tam vari būvēt savu nākotni.

Uz tikšanos nākamajā „Rojas ritmi” jubilejas gadā! ■

➔ Uzstājas Rojas Mūzikas un mākslas skolas ģitāristu kvartets – Eva Kīršteine (no kreisās), Dāvis Janķevics, Miķelis Gitendords un Rihards Bramanis. Jaunieši ieguva godpilno 2. vietu kvartetu-kvintetu kategorijā.

D. Klaberes un A. Zemela foto



Klātesošos sveic pasākuma patronese, Rojas novada domes priekšsēdētāja Eva Kārklīņa



Rojas Mūzikas un mākslas skolas direktors Jānis Kivils pateicās konkursa idejas autorei un organizatorei Baibai Beraģei.



Paldies!

Vissirsnīgākie pateicības vārdi Rojas novada domei, personīgi domes priekšsēdētājai Evai Kārklīņai kundzei, Rojas Mūzikas un mākslas skolas direktoram Jānim Kivilam, Inārai Kivilai, pedagogiem, tehniskajiem darbiniekiem un audzēkņiem, Sabīnei Briedei, Aijai Barovskai, Katerīnai Olektei, Rojas kultūras centram, personīgi Arnim Enzelam, Marekam Štālam, Rojas novada bibliotēkai, personīgi Irēnai Svītiņai, IK „Dižroze” un Sandrai Lucānei, SIA „Zitari LZ” un Elitai Šteinfeldei, konditorejai „Rita” un Ritai Grīnbergai, Rojas muzejam un Inesei Indriksonei, Rojas DzKU par atbalstu IV Viegļās un džeza mūzikas ansambļu konkursa „Rojas ritmi 2018” organizēšanā un veiksmīgā norisē.

Baiba Beraģe

28. aprīlis – Lielā talkas diena visā Latvijā

Rojas novadā uz talku aicina Rojas novada dome un Eiropas Parlamenta deputāte Inese Vaidere.

Rojā
9.00 pulcēšanās pie Rojas novada domes, lai izbrauktu uz Kaltēni un Žoceni. Talkotāji maisus atkritumiem var saņemt, zvanot Rojas novada domes izpilddirektoram Jānim Pūcem pa telefonu 27052492 vai 28. aprīlī 9.00 pie domes.

Kaltēnē
9.30 tikšanās pie Kaltēnes bibliotēkas (rīta tēja, kafija un darbu sadale).

10.30–13.00 – Lielā talka jūras malā (aptverot Kaltēni, Valgalciemu un Roju). Pēc 13.00 pulcēšanās estrādē pie Rojas muzeja (pusdienas, labāko talkas atradumu prezentācija un apbalvošana). Vēlams līdzī paņemt mazu maisiņu sīko stiklu savākšanai. Atkritumu maisi un darba cimdi būs sarūpēti.

Ierašanās labā garastāvoklī!



Akordeonista panākumi starptautiskā mērogā

Rojas Mūzikas un mākslas skolas akordeona nodaļā šis gads ir ļoti intensīvs ar dažādiem festivāliem, konkursiem. Pavisam nesēnā pagātnē piedalījāmies starptautiskajā akordeonistu solistu konkursā Koknesē, Ziemeļkurzemes reģiona akordeonistu festivālā Kuldīgā, nupat kā aiz muguras pašu organizētais konkurss „Rojas ritmi”, bet 16. aprīlī kopā ar Ingu Andri Pērkonu atkal devāmies ceļā uz Daugavpili, lai piedalītos XVI Starptautiskajā akordeonistu-solistu konkursā „Naujene 2018”.

Konkursā dalību ņēma 262 dalībnieki no Lietuvas, Serbijas, Bosnijas-Hercogovinas, Latvijas, Horvātijas, Baltkrievijas, Polijas, Igaunijas, Krievijas. Konkurso vērtēja starptautiska un ļoti cienijama, profesionāla žūrija 6 cilvēku sastāvā no Bosnijas-Hercogovinas, Lietuvas, Serbijas, Krievijas.

Patiess prieks bija brīdī, kad mazā lauku skoliņa no Rojas saņēma konkurss rezultātus – Ingus Andris Pērkons (ped. Baiba Beraģe) 26 starptautisku dalībnieku konkurencē izcīnīja 2. vietu! Tas viennozīmīgi ir unikāls un vēsturisks sasniegums!

Ingum priekšā vēl beigšanas eksāmeni, kad viņš ar augsti paceltu galvu varēs absolvēt Rojas Mūzikas un mākslas skolu. Protams, ka viņa pedagoģe Baiba Beraģe klusībā cer, ka Ingus turpinās arī nākamgad nest Rojas Mūzikas un mākslas skolas vārdu tikpat spoži, kā viņš to ir darījis līdz šim.

Nenovērtējams atbalsts mācību procesā ir audzēkņa vecākiem. No sirds saku paldies Ingus Andra vecākiem, kas vienmēr bijuši ieinteresēti sava bērna attīstībā un izaugsme!



Ingus Andris Pērkons 26 starptautisku dalībnieku konkurencē izcīnīja 2. vietu. Albuma foto

Lai mums visiem patīkams mācību gada noslēguma posms!

Rojas Mūzikas un mākslas skolas pedagoģe Baiba Beraģe

Sezona noslēgusies

14. aprīlī Rojas vidusskolas sporta zālē notika Rojas novada Sporta skolas U14 meiteņu komandas pēdējā šīs sezonas basketbola spēle pret Alūksnes komandu. Mūsu meitenes uzvarēja spēli ar rezultātu 79:32. Šajā spēlē Paula Fjodorova iemeta 30 punktus. 13. aprīlī meitenēm Rojā bija spēle pret Rīgas 3. BJSS. Šo spēli pagarinājumā ar rezultātu 72:68 arī vinnēja Rojas meitenes. Šajā sezonā LJBL sacensībās kopvērtējumā Nacionālajā līgā ar 8 uzvarām un 8 zaudējumiem meiteņu komanda turnīra tabulā atrodas 5. vietā. Nacionālajā līgā starp U14 komandu spēlētājām Tina Luīze Bernāne ir trešā rezultatīvākā spēlētāja, kura vidēji spēlējusi 21 punktu. Vakar spēlējot pret rīdzinieciem Tina iemeta 42 punktus. Taču basketbols ir komandas spēle, tāpēc paldies visām meitenēm par ciņassparu, vēlmi uzvarēt. Paldies vecākiem par līdzīgu jušanu, morālo atbalstu, meiteņu vešanu uz spēlēm! Paldies trenerim Valdim Dombrovskim par ieguldīto darbu! No 11.-13. maijam sporta skolas visas 4 basketbola nodaļas komandas brauks uz starptautisko basketbola turnīru Tallinā. Priekšā vēl darbs treniņos, bet brīvlaiks būs jūnijā un jūlijā.



Tatjana Kirilova

U 14 meiteņu komanda.

Albuma foto

Valsts tehniskās uzraudzības aģentūra atgādina

Lai piedalītos ceļu satiksmē, t.sk. arī pirms pavasara darbu uzsākšanas, traktortehniku un tās piekabes jāsaģatavo un jāuzrāda ikgadējai tehniskajai apskatei. Apskates laikā vadītājam jābūt līdzīgi derīgai atbilstošās kategorijas traktortehnikas vadītāja apliecībai, tehnikas reģistrācijas apliecībai un jābūt derīgai OCTA polisei. No 2017. gada 30. jūnija par Valsts tehniskās uzraudzības aģentūras sniegtajiem pakalpojumiem var samaksāt tikai ar bezskaidras naudas maksājumu. Tālruni izziņām 29341374, 26139989 vai www.vtua.gov.lv.

2018. gada traktortehnikas un tās piekabju ikgadējās valsts tehniskās apskates laiki un vietas Rojas novadā:

Rojā 9. maijā 13.00 un 15. jūnijā 10.15 Ostas ielā 7a; Rudē 28. maijā 10.15 pie Rudes darbnīcām un „Arājos”.

Uzvāri man putriņu

*Putra kājas apāvusi,
Pie bērniem ciemos iet.*

Jā, tā tiešām varēja teikt, jo visu pagājušo nedēļu Rojas vidusskolas lielie un mazie degustēja, runāja, dziedāja un prezentēja putras. Pēc skolas medmāsas Ligijas Vērpējas ierosinājuma, šī bija Veselības un Putras nedēļa. Lai arī Starptautiskā Putras diena tiek atzīmēta 10. oktobrī, nekas jau nav nokavēts, jo putras jebkurā mēneša dienā garšo vienādi. Putras dienas mērķis – parādīt putru kā veselīgu un vitamīniem pilnvērtīgu uzturu. Putras vēsture ir ļoti sena, izrādās, jau pirms 8000 gadiem mūsu senči gatavoja putrai līdzīgu ēdienu. Šī tipa ēdieni ar dažādiem nosaukumiem: *putra, biezēnis, aizdars, grūdenis, ķempe (bieza putra), pļeņņica (šķīdra putra)* bieži minēti dažādu tautu folklorā. Arī ļoti zināmais bērnu skaitāmais pantiņš „Vāru, vāru putriņu” visbiežākajā veidā atspoguļo mūsu ēšanas paradumus, kā arī to, ka putru ēda ne tikai pieaugušie, bet arī bērni. Par visu to, un arī šī dziesmiņa, diezgan bieži izskanēja sagatavotajās prezentācijās par un ap putru. Vēl dažādi ticējumi par putras ēšanu, vitamīnu daudzveidību,

kas sastopama putrās, bet 11. klases audzinātāja Māriete Maurmane apskatīja putru no frazeoloģisma puses.

Smaidīgā, Zilā, Saulainā, Stilīgā, Gardā, Raibā... tik dažādi bija putras nosaukumi skolēnu receptēs. Katra klase bija pielikusi pūles un izdomu, lai dažādos veidos stāstītu par savām mīļākajām putrām. 2.b klase ar skolotāju Andu Sebri-Likopu bija izvērijusi latviešu nacionālo putru „Grūdeni”, un visiem klases bērniem tā ļoti garšojusi, nu tik ļoti, ka dažs labs pat izēdis 14 bļodiņas! Gardi smaržoja viss sākumskolas korpusi. Arī žūrija šai klasei sākumskolas posmā piešķīra 1. vietu. Mazās „Pūcītes” (skolotājas Aiga Sīpola, Alise Grīnīte) ar savu recepti un pašu gatavotām mēli bļodiņām ieguva 2. vietu, bet, izspēlējot latviešu tautas pasaku „Mamm, kur lielā karote?”, 2.a klase (skolotāja Daiga Kirkopa) ierindojās 3. vietā. Pamatskolas un vidusskolas grupā žūrija 1. vietu piešķīra 11. klasei (skolotāja Māriete Maurmane), 2. vieta 8.a klasei (skolotāja Inga Puntule) par interesanto puķkāpostu putras recepti un 3. vieta 6.a klasei un skolotājai Lāsmai Jaunozolai. Žūrijas pārstāvji Santa Veide, Lelde Ešenvalde, Ligija Vērpēja

atzina, ka ļoti grūti ir vērtēt šādus radošus darbus, tādēļ katra klase tika pie pateicības un kāda titula. Skolotāja Lelde arī mājturības stundās bija pagatavojusi dažādas putras, tās varēja degustēt un novērtēt. Tā 8. klašu meitenes vārīja kukurūzas putru ar ābolu ķīseli un mannā biežputru ar ķirbi. Bet 7. klašu meitenes cienāja visus ar tradicionālo auzu pārslu putru ar ķiršu ievārījumu un kuskusu ar sukādēm un medu. Bet skolotāja Lelde pati bija pagatavojusi arī *Grečno putru* (kukurūzas putra kopā ar putukrējumu) un *Sirsniņo putru* (putra izspiesta sirsniņu formā), ko varēja degustēt. Skolas bibliotēkā 1. klašu skolēni aktīvi pildīja dažādus *putrainus* uzdevumus – krāsoja, meklēja, varēja arī uzdziedāt. Sakām paldies arī Ingridai Maķinskai par pasākuma koordinēšanu un vadīšanu, un visiem klašu audzinātājiem, kuri pamudināja un palīdzēja saviem audzēkņiem.

Arī Latvijā putru ēšanai ir senas tradīcijas. Diemžēl nereti vecāki, kuri paši uzauguši, ēdot putras, mūsdienu saspringtajā ikdienas ritmā par to ir aizmirsuši, un bērniem neskaidro, piemēram, auzu pārslu putras veselīgās īpašības. Kā uzsver uztura speciālisti,

Mēs muzicējam!

Pavasaris nāk ar skanīgām putnu balsīm, arī Rojas PII „Zelta zivtiņa” bērni pievienojās šim korim, dziedot un spēlējot 19 dažādus mūzikas un ritma instrumentus.

Pasākumā „Mēs muzicējam” katrā grupā parādīja savu muzicēšanas prasmi - paši mazākie bērni skandināja šeikerus un zvaniņus. „Stagarēnu” grupa savu dziesmu papildināja ar ritma rikiem un orķestri spēlēja 5 grupās. „Burbulēnu” bērni dziedāja visi kopā un pa grupām, spēlēja trijstūrus, lielos šeikerus un visiem pierādīja, ka klavieres var spēlēt arī septiņrocīgi! „Karūsiņas” grupas bērni dziedāja par vārdi, spēlējot līdzīgos metalafonus, kastanjetes, un „čabulišus”. Soliste Amēlija ar pavadošo ritma grupu skanīgi nodziedāja latviešu tautas dziesmu, un ansamblis „izcepa” dziesmu.

Koncerts bija daudzveidīgs un interesants, par ko liecināja bērnu uzmanība. Priecājos par bērnu sniegumu! Paldies sporta skolotājai Baibai un auklītei Evai (kura pārsteidza ar klavierspēli) par pasākuma vadīšanu. Paldies visam kolektīvam par atsaucību un palīdzību! Pat pavāres iesaistījās šajā notikumā, izcepot un izdekorējot torti ar klavieru taustiņu zīmējumu.



„Burbulēni” pierādīja, ka klavieres var spēlēt arī septiņrocīgi.

Arhīva foto

Vēl visu nedēļu bērnodzāzā būs apskatāma mūzikas instrumentu izstāde.

Mūzikas skolotāja Baiba Muskare

Volejbols Rojā



Rojas volejbola komanda.

Albuma foto

15. aprīlī Rojas vidusskolas sporta zālē notika volejbola sacensības „Rojas kauss 2018” ar citu novadu komandu piedalīšanos. Sacentās Rojas, Laucijas un Sabiles komandas. Tik kvalitatīvs un spraigs volejbols Rojas sporta zālē nav redzēts vismaz 20 gadus. Spēļu rezultāti nebija paredzami, jo spēles bija ļoti līdzvērtīgas. Bet kā jau sportā – ir uzvarētāji un zaudētāji. Līdzjutēju prieks par to, ka uzvarēja Rojas komanda. Paldies volejbola entuziastam Gatim Simanovičam par Rojas volejbola komandas iz-

veidošanu un turnīra noorganizēšanu. Šajās sacensībās 2. vieta Laucijas komandai, bet 3. vieta Sabiles komandai. Paldies Rojas novada domei par atvētajiem līdzekļiem balvu iegādei, paldies tiesnešiem Kristai Keitai Simanovičai un Matīsam Ratniekam, paldies par mūzikas atskaņošanu Rojas komandas spēlētājam Arnim Enzelim. Dalībnieki secināja, ka šādās sacensībās jāietiek arī nākamajā sezonā.

**Sporta organizatore
Tatjana Kirilova**

visbiežāk ar nepareizu un nesabalanētu uzturu grēko tieši skolas vecuma bērni. Tāpēc – VĀRĀM PUTRAS!

Veselības nedēļa noslēdzās ar sporta sacensībām „Veiklākā meitene”. Atkarībā no vecuma grupas, dažādās spēlēs un vingrojumos meitenes varēja parādīt savu varēšanu un veiklību. Un tā – sveiksim Rojas vidusskolas „Veiklākās meitenes”:

„**Pūcīšu**” grupā 1. vieta Alisei Valterei, 2. vieta Kitijai Lācei, 3. vieta Rebekai Dulverkai.

1. klašu grupā 1.vieta Mārai Grīnītei, 2. vieta Laurai Grīnītei, 3. vieta Paulai Laurai Pelei. 2.–3. klašu grupā 1. vieta Deizijai Smaizei, 2. vieta Laurai Akmeņlaukai, 3. vieta Madarai Slavikai. 4.–5. klašu grupā 1. vieta Nikolai Kerijai Leitartei, 2.vieta Emīlijai Krūziņai, 3. vieta Amandai Vērpējai. 6.–7. klašu grupā 1. vieta Annai Doniņai, 2. vieta Tinai Luīzei Bernānei, 3. vieta Paulai Fjodorovai. 8.–9. klašu grupā 1. vieta Samantai Skujiņai, 2. vieta Amandai Štakai, 3. vieta Selīnai Kursīnai. Un vidusskolas grupā suminām visas četras 12. klases meitenes, kuras nenobijās no konkurences un piedalījās – 1. vieta Keitai Perekreitei, 2. vieta Unai Drav-

niecei, 3. vieta Kristai Keitai Simanovičai un šīs dienas jubilejai Esterei Sipliņai. Sveicam arī visas pārējās meitenes, kuras piedalījās Veselības nedēļas aktivitātēs. Lai jums laba veselība! Un, protams, nevaram aizmirst sporta spēļu organizētājus un palīgus. Paldies sakām skolotājai Rudītei Bārdiņai un palīgiem – Adreānai Reilijai Davidovičai no 11. klases un 6. klašu zēniem, kuri uzmanīja, lai spēles būtu raitas, precīzas un godīgas.

Saņemti arī rezultāti no starptautiskā matemātikas konkursa „Ķengurs”, kurā piedalījās liels skolēnu skaits no Latvijas, un arī no Rojas vidusskolas. Bez iepriekšējās atlases šajā konkursā varēja piedalīties visi skolēni no 2. līdz 12. klasei. Piektdien Rīgas Kongresu namā tika sveikti visi labāko rezultātu sasniegušie skolas mērogā. Sveicam mūsu labākos matemātiķus – Gustavu Šneideru (2.b), Eduardu Čeksteru (3. klase), Kristu Janu Reinholdi (4.a), Agni Dānīelu Andersonu (5.b), Dāvidu Liepu (6.b), Oto Veinbergu (7.a), Miku Kristianu Kilmīti (8.a), Dāvi Jaņķevicu (9.klase). Vēlreiz visiem paldies par uzdriktstāšanu piedalīties starptautiskajā konkursā.

Antra Ozollapa

